
FAKTURA
(i)
+- [ Dodavatel

ICO: 4 4240104

Priemyselna 830/8
924 01 GALANTA

Tel: 0317 805241
Mail:

Banka : TATRA BA/ 29 4407 3052
Iban:SK89 1100 0000 0029

Swift: TATRSKBX
Dat. splatno: 10 .02.2020
Dat. vyhotov : 2 I . 01. 2020
Dat. dodanta:21. 01. 2020
Dod. podmien :

EAKTURUJEME VAM ZA DODANY TOVAR PODLA NI
DRUHOV V HODNOTE
EAKTURA SLUZI AJ AKO DODACI LIST.

Cisl-o faktury
Cislo dod. listu

Konst. symbol
Clslo Objed

(Odberatel-ICO z 31 9'l 1,832
DIC: 2027877192

IC DPH: SK202lB17'792
S PECIALI ZOVANA NEMOCNICA
SV. SVORADA ZOBOR, N. O. -KLASTORSKA 134
NITRA
949 BB

Dodan:

IdLieh:
ZS]E UVEDENYCH

]C
BOHUS SESTAK

DICz 202266867 0
DPH: SK20 2266861 0
s.r.o.

2020000662
220698
0008

/ tt00
4407 3062

Forma uhr:
PP

l=r,,*
Str: 1 l

Balenie 
-l 

JCMI-
I 2 [bDPI{ ][sDPH ]t Mnoz

CEIKOI',I
It bDPH lt sDPH l

I Sadzba DPI1: [ 10,00

4OO HELLO DZUS POMARANC 1OOI 1L

5225 IIELLO DZUS MULTIVIIA}.{IN lOOt 1L

12 i.0909 1.2000

12 1,1636 1.2800

13.0908 14.4 000

13.9632 15.3600

T2

t2

12.000

12.000

Za sadzbu DPH: [ 10,00 t ]: 24 ,000 21.0s40 29,1600

I Sadzba DPl{: [ 20,00 ]

80161 CBA SOJOVE KOCKY 9OG

80324 MANYA CTTR0DEKO ?0G ICITRON.NAPOJI

82443 PALMA HELIOI SINECNIC.OLEJ 5L

8103 NOVOFRUCT DIA UI{ORI(Y ]-9CM 66OG

8808 ADY CERVENA REPA KOCKY 66OG

8834 ADY UI{ORKY ST[R.9-12CM 35OOG

82144 IiME CERVENA REPA D]A 3JOG

8412 I'IANYA C]ERNI KORENIE CELE 2OG

8694 ZAZVOR MIETY 22G

BB3O I',IANYA PAPRII(A SLADM lKG

BO]1] MANYA BOSORKA PR]CIIUT DO JEDAL 2OOG

81934 THYMOS PAZITKA SUSENA JG

BOO12 I{ME GUR}{AN KECUP JEMNY 52OG/

BO03 PERNII(AR PERNIK SL]VKA 6OG

8298 TATMNKY IIESKA 33G

8304 TATRANKY MLIECNE

81416 VIT.POIIEVKOVE KOREN]E K],ASIK 16OM],

10

25

31
I
8

1

10

35

1

1

15

15

10

40

42

42

20

0,3560

0.2520

5.4600

0.9600

0.1680

2,1120

0.4000

0.2540

0,5000

8.1600

0.9200

0.6000

O, BB6O

0,2700

0.2040

0.2040

0.1450

10,000

25.000

6 .000

8,000

32.000

6.000

20,000

35.000

3,000

2.000

1s,000

1s.000

10.000

40,000

42,000

126.000

20,000

10 0,2961

25 0,2100
?? d qqnn

B 0.8000

B 0.6400

1 2,3100

10 0.3333

3s 0,2111

1 0.416i

1 6. 8000

15 0.1661

15 0.5000

10 0.7383

40 0.2250

42 0.1100

42 0.1100

20 0,6208

2,9610 3.5600

5,2500 6.3000

2i.3000 32,1600

6,4000 ?,6800

20,4800 24 ,5760

13,8600 16.6320

6.6660 8,0000

7,4095 8.8900

1,2501 1,5000

13,6000 16.3200

11,500s 13,8000

7,5000 9.0000

7,3830 8.8600

9,0000 10,8000

r,1400 8,5680

2i.4200 25.1040

12.4160 14.9000

Za sadzbu DPIi: [ 20,00 t ]: 415.000 181.5421 211.8500

+_[
I o:
I ro,

Zak]ad l- t
0.00

21 .05

DPH l-t
0.00
2.77

sDPH l
0. 00

29.76

Celkom
Bon0 1

Bon02

za tovar:
0.00 r :

0.00 % :

208.59 Eur
0.00 Eur
0.00 Eur



?0:
I

+
181.54 36.31 27"7 .851

+-+
Zaklad dane:

DPH:
Zaokruhl-eni-e:

Zaplatena zaloha:
CBLKOM K UHRADE:

208.59 Eur
39.02 Eur
0.00 Eur
0.00 Eur

241 .57 Ew

Mnoz. cel-kom:
Pocet paliet:

Idlieh:

439.000
32.045

ZAPIS:OR OKRESNY SUD TRNAVA
ODDIEL SRO VLOZKA C .221,31 /T

Prevzal:
Ci-sl-o 0P:
0317 80524't
Fax:

Vystavil:

Podpis


